KLASSIK AUSTRIISKI BIBER CREP

Klasi¢an biber crep zaobljenog kroja.

TEHNICKI PODACI

Dimenzije (pribl.)

Maks. pokrivna Sirina (pribl.)
Min. letvanje (pribl.)

Pros. pokrivna duzina pribl.
Maks. letvanje (pribl.)
Prose&no potreban crep (pribl.)
Jedini¢na tezina (pribl.)

Tezina po m2 (pribl.)

Tezina po paleti (pribl.)
Komada po mini pakovanju

Kom. po paleti

200 x 400 x 14 mm

200 mm

155 mm

165 mm

175 mm

30.3 kom./m?

2.3 kg/komad

69.7 kg/m?

1076 kg

8 komad

480 komad
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